ANEXA la Caiet de Sarcini
- TRASEE DE DESZAPEZIRE DIN MUNICIPIUL
TARGU MURES

A. TRASEE CAROSABIL

TRASEUL 1

URGENTA1

. Piata Trandafirilor
. Piata Victoriei

. Piata Cardinal Iuliu Hossu
. Cuza Voda

. Matei Corvin

. Calarasilor

. Enescu

. Primariei

. Tineretului

10. Tusnad

11. Horia

12. Aurel Filimon
13. Bartok Bela
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URGENTA 2

. Poligrafiei

. Arany Janos

. Closca

Morii

. Mihai Eminescu
. Braila

. Rozelor

. Stelelor

. Bistritei
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URGENTA 1
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1
1
1
1

URGENTA 2
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TRASEUL 2

. Bolyai

. Stefan cel Mare
. Targului

. Kogalniceanu

. Borsos Tamas

. Marton Aron ( modernizata)
. Koteles Samuel
. Justitiei

. Franz Liszt

0. Retezatului

1. Sportivilor

2. Artei

3. Piata Unirii

. Piata Memorandumului

. Bradului

. Vulcan

. Calimanului

. Borzesti

. G-ral Gheorghe Avramescu
. Pades

. Doctor Kozma Bela

. Crizantemelor

10. Liceului

1

URGENTA1

1
2
3
4
5
6
;

1. Erou Locotenent Petre Popescu

TRASEUL 3

. Alexandru Papiu llarian
. Cornesti

. Garofitei

. Verii

. Piata Bernady Gyorgy

. Mihai Viteazu

. Gheorghe Marinescu



URGENTA 2

1
2
3

. Cerbului
. Ana Ipatescu
.Alunis

4. Nagy Pal

5
6
7
8
9
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

. Korosi Csoma Sandor

. Henry Coanda

. Gabor Aron

. Posada

. Strada si Pasajul Padurii
0. Privighetorii

1. Argesului

2. Crangului

3. Ulciorului

4. General lon Dumitrache
5. Doctor Cornel Ciugudeanu
6. Dimitrie Cantemir

7. Episcop loan Bob

7. Teleki Samuel

8. Preot Stefan Rusu

TRASEUL 4

URGENTA1
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URGENTA 2

1
2
3
4
5.
6
7
8
9
1

. Revolutiei

. Piata Republicii

. Str. 22 Decembrie 1989
. Postei

. Piata Marasesti

. Pavel Chinezu

. Sinaia

. Marasti

. Tarnavei

. Alexandru Vlahuta
. Str. 30 Decembrie
Motrului

. Alexandru Vlahuta
. Ariesului

. Lacramioarei

. George Cosbuc

0. Pacii



11. Luceafarului

12. Tamplarilor

13. Aleea Constructorilor

14. Secuilor Martiri ( sectorul dintre B-dul 22 Decembrie 1989 si str. Pacii )
15. Stejarului ( spre cimitir)

TRASEUL 5

URGENTA1

1. Bulevardul Cetatii
2. Nicolae Grigorescu
3. Secuilor Martiri (sectorul dintr str. Gheorghe Marinescu si B-dul 22 Decembrie 1989)

URGENTA 2

. Avram lancu

. Viseului

. Nicolae lorga

. Colegiului

. Spitalului Vechi

. Cosminului

. Mitropolit Andrei Saguna
. Bujorului

. Cibinului

10. Victor Babes

11. Aleea Cornisa

12. Constantin Romanu Vivu
13. Faget
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TRASEUL 6

URGENTA 1

1. Aleea Carpati
2. Kos Karoly

URGENTA 2

1. Margaretelor
2. Furnicilor



3. Nucului

4. Solidaritatii
5. Muncitorilor
6. Abrudului
7. Zagazului

8. Livezii

9. Caprioarei
10. Luntrasilor

TRASEUL 7

URGENTA1

1. Podu Muresg
2. Tisei

3. Ciucului

4. Voinicenilor
5. Decebal

6. Baraganului
7. Burebista
8. Podeni

9. Remetea ( si Cimitirul Municipal Remetea )
10. Agricultorilor

URGENTA 2

. Muresului

. Apaductului

. Stefan Cicio Pop

. Vasile Lucaciu

. Vasile Goldis

. Plopilor

. Soimilor

. Benefalau

. Santana

. Violetelor

. Marului

. lon Vlasiu

. Simion Mandrulescu

. Pomilor

. Grigore Ploiesteanu

. Serafim Duicu

. Constantin Hagi Stoian

. Sergent major Mircea Robu
. Sergent major loan Roman
. Sergent major lonel Giurchi
. Sergent major Lazar Blejnari
. Plutonier adjunct David Rusu
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41

42.
43.
44,
45.

URGENTA1
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URGENTA 2
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Florilor

Eden

Cotitura de Jos
Trifoiului
Lucernei

Inului
Gurghiului
Ceangailor
Fanatelor
Zambilei
Gladiolelor
Cetinei
Baraganului

lon Vescan
Vasile Sabadeanu
Potopului
Apelor

Cotului

. Aleea lon Mihut
losif Hodos
Gheorghe Pop de Basesti
Ciucului

Petru Maior

TRASEUL 8

. Bulevardul 1 Decembrie 1918
. Livezeni

. Cutezantei

. Negoiului

. Subpadure

. Infratirii

. Transilvania

. Banat

. Cernavoda

. Maramures

. Muntenia

. Bodoni Sandor
. Evreilor Martiri
. Sarguintei



9. Apicultorilor
10. Pomicultorilor
11. Rodniciei

12. Progresului
13. Muncii

14. Viitorului

15. Ramurele

16. Stantu Stefan
17. Sfantu Ioan
18. Subpadure
19. Semenic

20. Armoniei

21. Prieteniei

22. Gloriei

23. Lalelelor

URGENTA1

. Bulevardul Pandurilor
. Moldovei

. Budai Nagy Antal

. Predeal

. Crinului

. Secereli
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URGENTA 2

. Tudor Vladimirescu
. Gradinarilor

. Violetelor

. Narciselor

. Bobalna

. Dambovitei

. Vulturilor

. Brasovului

9. Navodari

10. Selimbar

11. Aleea Vrancea
12. Aleea Hateg
13. Aleea Covasna
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URGENTA1
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. Londra
. Berlin

Paris

Viena
Praga
Roma

. Luxemburg
. Bucuresti
. Budapesta

10. Amsterdam

11. Madrid

12. Sofia

13. Viile Dealu Mic
14. Viile Unomaj

URGENTA 2

1.
2.

3

URGENTA 1
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Valea Rece
Jean Monnet

. Adrian Hidos

. Bulevardul 1848

Bega

. Budiului

. Calea Sighisoarei
. Szecheny Istvan

. Urcusului

URGENTA 2

1.
2.
3.
4.
3.

Ceahlau
Ciucas
Lamaitei

Ilie Munteanu
Ciresului

TRASEUL 10

TRASEUL 11



6.
7.
8.
9.
10
11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

URGENTA 1
1.

Deva

Slatina

Turnu Rosu
Cucului

. Constantin Dobrogeanu Gherea
. Dambu Pietros
Magurei
Pasunii
Parangului
Suceava
Surianu

lon Buteanu
Petru Dobra
Koos Ferenc
Godeanu

TRASEUL 12

Gheorghe Doja

2.Dezrobirii
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URGENTA 2
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. Rampei

. Ion Heliade Radulescu
. Balcescu

. Baneasa

. Depozitelor

. Liviu Rebreanu
. Rodnei

. Lapusna

. Ciocanului

. lernutului

. Ludusului

. Bogatei

. Branului

. Caraiman

. Moresti

. Mestecanisului
. Alba lulia

. Cisnadie

. Resita

. Hunedoara

. Cugir

. Dealului

. Sapei



19. Toamnei

20. Str. 8 Martie
21. Rozmarinului
22. Timisului
23. Pajko Karoly
24. Unitatii

25. Caminului
26. Crisului

27. Prutului

28. Vasile Lupu
29. Vladeasa

30. Mureseni

31. Recoltei

TRASEUL 13

URGENTA 1

1. Libertatii ( sectorul dintre str. Cuza Voda si str. Dezrobirii )

. Somnului

. Insulei

. Barajului

. Tamas Erno
. Belsugului
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URGENTA 2

. Uzinei

. Belsugului

. Salciilor

. Rovinari

. Piata Onesti

. Romulus Guga

. Mioritei

. Milcovului

. Plevna

10. Rodnei

11.luliu Maniu

12. Piata Armatei
13. Lavandei

14. Strada Savinesti
15. Furtunei

16. Frederic Joliot Curie
17. Talomitei

18. Madach Imre
19. Somesului

20. Oltului
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21. Bogdan Petriceicu Hasdeu
B. TRASEE TROTUARE

TRASEUL 1

1. Piata Trandafirilor
2. Piata Victoriei

3. Piata Teatrului

4. Str. Calarasilor

5. Str. Cuza Voda

6. Piata Matei Corvin

TRASEUL 2

1. Piata Petofi

. Piata Bernady

. Str. Revolutiei

. Str. Mihai Viteazu

. Str. Gheorghe Marinescu

. Piata Republicii

. Str. Nicolae Grigorescu

. Str. 22 Decembrie 1989 ( pana la intersectie cu str. Gheorghe Marinescu )
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TRASEUL 3

1. Str. Aleea Carpati

2. Podul Mures

3. Str. Tisei

4. Str. Voinicenilor ( pana la Parcul din intersectia cu str. Agricultorilor)
5. Str. Decebal

6. Str. Burebista

TRASEUL 4

1. Bulevardul Pandurilor

2. Bulevardul 1 Decembrie 1918

3. Str. Livezeni (pana la intersectia cu str. Cutezantei)
4. Str. Cutezantei ( pana la intersectia cu str. Infratirii)
5. Str. Infratirii

TRASEUL 5

1. Str. Gheorghe Doja ( dinspre centru pana la intersectia cu str. Budiului)

2. Str. Budiului ( de la intersectia cu Str. Gheorghe Doja pana la intersectia cu B-dul 1848
3. Bulevardul 1848

4. Str. Libertatii (pana la intersectia cu str. Barajului).
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